-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบํารุง ๑๑ รายการ จํานวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน
ซ้ืออุปกรณ์ซ่อมบํารุง ๑๑ รายการ จํานวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชรินทร์อะไหล่ยนต์ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๘๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายธิติ เศรษฐมานพ)
ผู้อํานวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที ่๑(พิจิตร)

ตวัอยา่งร่างประกาศผูช้นะการเสนอราคา

https://process3.gprocurement.go.th/eGPProcure/secured/HOME